
Zarządzenie Nr 26/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: wzoru wniosku o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu gminy Biskupiec. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz §23 ust. 1 uchwały Nr XXVII/233/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia                    

21 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Biskupiec, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ustalam wzór wniosku o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu gminy Biskupiec, zgodnie                             

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Ochrony Środowiska 

Urzędu Gminy w Biskupcu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

          Wójt Gminy 

 

                    Arkadiusz Dobek 


